

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (05) Ditjen Badan Peradilan Militer dan Peradilan Tata Usaha Negara (TUN)
UNIT KERJA (663212) PENGADILAN MILITER I - 04 DI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 175,700,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			175,700,000	
1058	Peningkatan Manajemen Peradilan Militer			175,700,000	
1058.BCA	Perkara Hukum Perseorangan[Base Line]	165.0 Perkara		175,700,000	
1058.BCA.001	Lokasi : KOTA PALEMBANG Pihak berperkara yang dilayani melalui sidang di luar gedung di lingkungan Peradilan Militer	15.0 Perkara		95,000,000	
051	Sidang di Luar Gedung Pengadilan			95,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			95,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			95,000,000	RM
	- Tiket (6 ORG x 1 PP x 4 KEG)	24.0 OK	450,000	10,800,000	
	- Uang Harian (6 ORG x 5 HR x 4 KEG)	120.0 OK	375,000	45,000,000	
	- Hotel (4 ORG x 4 HR x 4 KEG)	64.0 OK	612,500	39,200,000	
1058.BCA.U12	Perkara Pidana yang Diselesaikan Pada Tingkat Pertama Di Wilayah DILMIL I - 04 Palembang	150.0 Perkara		80,700,000	
051	Pendaftaran Berkas Perkara			20,600,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang)			5,600,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	100.0 PKR	56,000	5,600,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang)			15,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	150.0 PKR	100,000	15,000,000	
052	Penetapan Hari Sidang			480,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			480,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.014-Palembang)			480,000	RM
	- Pengiriman Penetapan Hari Sidang	24.0 PKR	20,000	480,000	
053	Pemeriksaan di Sidang Pengadilan			36,460,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			36,460,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang)			25,500,000	RM
	- Konsumsi Makan Pengamanan dari POM [2 ORG x 10 KEG x 10 BLN]	200.0 OK	25,000	5,000,000	
	- Konsumsi Makan Terdakwa [100 PKR x 5 KEG]	500.0 OK	25,000	12,500,000	
	- Konsumsi Makan Persidangan di Luar Jam Kerja (Mejelis Hakim, Panitera, Petugas Pengamanan, Terdakwa dan 2 Orang Saksi) (8 ORG x 40 [8 ORG x 40 KALI])	320.0 OK	25,000	8,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.014-Palembang)			7,360,000	RM
	- Honorarium saksi Ahli	5.0 OK	1,472,000	7,360,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.014-Palembang)			3,600,000	RM
	- Pemeriksaan Barang Bukti di Luar Ruang Sidang [6 ORG x 4 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
054	Minutasi/Upaya Hukum			2,080,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (05) Ditjen Badan Peradilan Militer dan Peradilan Tata Usaha Negara (TUN)
 UNIT KERJA (663212) PENGADILAN MILITER I - 04 DI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 175,700,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			2,080,000	
	- Pengandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	40.0 PKR	52,000	2,080,000	
055	Pengiriman Petikan dan Salinan Putusan			12,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.014-Palembang)			12,000,000	
	- Pengiriman Petikan Putusan (Papera, Ankum, Otmil, POM dan PH/Terdakwa)	300.0 PKR	20,000	6,000,000	
	- Pengiriman Salinan Putusan (Ankum, Papera dan Otmil)	300.0 PKR	20,000	6,000,000	
056	Pengiriman Surat Penahanan dan Perpanjangan Penahanan			800,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			800,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.014-Palembang)			800,000	
	- Pengiriman Surat Penahanan dan Perpanjangan Penahanan	40.0 PKR	20,000	800,000	
057	Penanganan Perkara Banding di Pengadilan Tingkat Pertama			5,880,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			5,880,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.014-Palembang)			5,880,000	
	- Pengiriman Berkas Banding ke Pengadilan Militer Tinggi I Medan	28.0 PKR	150,000	4,200,000	
	- Pemberitahuan Proses Banding Kepada Oditur dan Terdakwa	28.0 PKR	20,000	560,000	
	- Pengiriman Putusan Banding	28.0 PKR	20,000	560,000	
	- Pengiriman Salinan Putusan kepada Oditur dan Terdakwa	28.0 PKR	20,000	560,000	
058	Penanganan Perkara Kasasi, Peninjauan Kembali dan Grasi di Pengadilan Tingkat Pertama			2,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,400,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.014-Palembang)			2,400,000	
	- Pengiriman Berkas Kasasi, PK dan Grasi	15.0 PKR	100,000	1,500,000	
	- Pemberitahuan Proses Kasasi/PK/Grasi kepada Oditur/Terdakwa/PH	30.0 PKR	20,000	600,000	
	- Pemberitahuan Putusan Kasasi/PK/Grasi kepada Terdakwa yang ditahan	15.0 PKR	20,000	300,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palembang, 2 Desember 2021

Supriyadi, S.H., M.H.
 Kapten Chk NRP 21950303390275